
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Radom, 22 lipca 2020 r. 

  

 

 

 

WA.ROZ.2810.48.2020 

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy z 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 – zwaną dalej w treści ustawą Pzp) na zadanie pn. Aktualizacja 
dokumentacji projektowej dla zadań. Numer ogłoszenia w BZP: 561938-N-2020. Data ogłoszenia: 14 lipca 2020 r.  
Zamówienie podzielono na dwie części: 
Część 1: Rozbudowa wału lewego rzeki Zagożdżonki w km 0+000 – 7+550 gm. Kozienice 
Część 2: Rozbudowa wału prawego rzeki Zagożdżonki w km 0+000 – 6+700 gm. Kozienice. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie RZGW w Warszawie zgodnie z dyspozycją przepisu art. 86 

ust. 5 ustawy Pzp, zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął 22 lipca 2020 r. o godz. 11:00 (otwarcie ofert godz. 11:15). 

2. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych części zamówienia, 

dane dotyczące wykonawców, ceny ofert i okres skrócenia realizacji, przedstawiono w tabelach 

poniżej: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

[zł] 

Okres skrócenia 

realizacji 

[data] 

Część 1:  

Rozbudowa wału lewego rzeki Zagożdżonki w km 0+000 – 7+550 gm. Kozienice. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 150 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 „Hydron” Bartłomiej Dobrzelewski, ul. Kasprzaka 5/9, 01-211 Warszawa 277 426,50 Do 10 listopada 2020 

Część 2:  

Rozbudowa wału prawego rzeki Zagożdżonki w km 0+000 – 6+700 gm. Kozienice. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 150 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 „Hydron” Bartłomiej Dobrzelewski, ul. Kasprzaka 5/9, 01-211 Warszawa 229 641,00 Do 10 listopada 2020 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wszyscy Wykonawcy proszeni są o przekazanie w ciągu trzech 

dni od publikacji informacji z otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub jej braku do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp w oryginale na biuro podawcze 

siedziby ZZ w Radomiu lub podpisane kwalifikowalnym podpisem elektronicznym na adres e-mail 

krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl. 

mailto:krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl

